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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

SHOQERIA SH.B. Sha

. Periudha Periudha
N FITINE Shoning Raportuese: Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 43,432,289 0
1 Aktivet monetare 29,715,771 0
> Banka 4,730,133
> Arka 24,985,639
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 10,278,000 0
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 28,000
> Debitore, Kreditore te tjere 10,000,000
> Tatim mbi fitimin 250,000
>TVSH
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Tatim ne burim
> Te tjera (Personeli)
4 Inventari 3,438,518 0
> Lendet e para
> Inventari i imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Para pagesa per furnizime 3,438,518
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
1. AKTIVET AFATGJATA 12,528,292 0
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 12,528,292 0
> Toka 0 0
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje 9,786,123
> Mjete transporti 1,024,000
> Paisje zyre e informatike 1,718,169
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 55,960,581 0

Hartuesi | Pasqyrave Financiare
Sonila Boga

Administratori
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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

SHOQERIA SH.B. Sha

NF. PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 32,424,237 0
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 32,424,237 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 18,976,417 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 983,991 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 235,337 0
> Detyrime tatimore per TAP-in 79,580 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1,598,035 0
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 10,550,876
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 32,424,237 0
1] KAPITALI 23,536,344 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 10,000,000 0
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 13,536,344 0
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1) 55,960,580 0
0

Hartuesi | Pasqyrave Financiare
Sonila Boga

Administratori




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

SHOQERIA SH.B. Sha

Nr. Pershkrimi i Elementeve RZf)gl:tiZe PaFr):iurgQ:se
1 |Shitjet neto 129.656,210|
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 28,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 11,913,769 0
Pagat e personelit 10,384,600
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 1,529,169
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 3,679,744 0
7 |Shpenzime te tjera 98,956,319
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 114,549,831 0
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 15,134,379 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 0 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 15,134,379 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,598,035
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 13,536,344 0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Hartuesi | Pasqyrave Financiare
Sonila Boga

Administratori
Pellumb Gjoka




SHOQERIA SH.B. Sha

Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte RZf)roilrJti:e Pal::glﬁglr::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit 35,923,806 0
Fitimi pas tatimit 15,134,379
Rregullime per:
Amortizimin 3,679,744
Humbije nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme ten tjera -10,278,000
Rritje/renie ne tepricen e inventarit -3,438 518
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti 32,424,237
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -1,598,035
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (16,208,036) -
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 16,208,036
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitete financiare 10,000,000 =
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 10,000,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 29,715,771 0
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 29,715,771 0

Hartuesi | Pasqyrave Financiare
Sonila Boga

Administratori




SHOQERIA SH.B. Sha

Nje pasqgyre e pakonsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

NI, Emertimi ﬁiﬁ’;ﬂr AF;Z?;Liit Aksionet e Thesarit | Rezervat Stat.ligiore | Fitimi i Pashperndare TOTALI

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 0 0 0 0 0
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 13,536,344 13,536,344
2 |Dividentet e paguar 0
3 [Rritja e rezerves te kapitalit 0
4 [Emetimi i kapitalit aksionar 10,000,000 10,000,000
Il Pozicioni me 31 dhjetor 2011 10,000,000 0 0 13,536,344 23,536,344

Hartuesi | Pasqyrave Financiare
Sonila Boga

Administratori
Pellumb Gjoka




Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka ,
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise yigree Kursn. - VIS e
valute fund vitit leke
1 Tirana Bank Leke 2,048
2 Tirana Bank usD 17.18 107.54 1,848
3 Tirana Bank Euro 34,000.00 138.93 4,722,514
4 Raiffeisen Bank Leke 3,722
Totali 4,730,132
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursn‘ : Vlera ne
valute fund vitit leke
1|Arka ne Leke 27,075,306
2|Arka ne Euro 0
3|Arka ne Dollare 0
0
Totali 27,075,306
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra, produkte e sherbime
1 Kliente nga viti 2010 - leke
totali kliente 31.12.2011 - leke
> Debitore,Kreditore te tjere 10,000,000 leke
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 28,000 leke
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 250,000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 1,598,035
Tatimi i derdhur teper Leke -
Tatim per tu paguar Leke 1,348,035 2




Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Viallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

FURNITORE NGA Bosnje Hercegovine EURO

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGIATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Nr

Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues

Emertimi .
Vlera Amortizimi Vl.mbetur
Toka 0 0 » 0
Ndertesa 0 0 0
Makineri,paisje - - -
AAM te tjera 2,690,337 346,476 2,343,861
2,690,337 346,476 2,343,861

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

SIPAS INVENTARIT BASHKANGJITUR BILANCIT 176,250 LEKE

Nuk ka

Nuk ka

SIPAS INVENTARIT BASHKANGIJITUR BILANCIT 24,514,750 LEKE

3,438,518
LEKE
Nuk ka

24,750 3,438,518

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
12,528,292
Viti paraardhes
Amortizimi  Vl.mbetur
0 0 0
0] 0 0]
12,232,654 3,058,164 9,174,491

1,375,520 275,104 1,100,416
13,608,174 3,333,268 10,274,907

Vlera




/ENTARI MAKINERI PAISJE

Aparate lojra fati
2 Aparate lojra fati

3 Autoveture Benz Mercedes

4 Autovetura
5 Tavolina
6 karrige metalike
7 karta memorje
8 pjese per makinat
9 reklame ied
10 reklame led
11 kabell BNC
12 sistem ushqimi
13 koka BNC
14 fisha ushgimi
15 computer control
16 moket
17 PC ASUSMB
18 pc Hp
19 Monitor
20 kamera sigurie
21 etiketa plastike
22 butona
23 filtra
24 ushqyesa
25 ventilatore
26 celesa
27 pjese per ushqgyesa
28 karike banaku
29 kabell BNC
30 koka BNC
31 fisha ushqimi
32 ushqyes kamerash
33 moket
34 fhsese me korent
35 karike banaku

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

36 pjese kembimi per lojra elektr¢ cope

37 Monitor

38 kabell BNC

39 koka BNC

40 fisha ushqimi

41 ushqgyes kamerash
42 ups

43 paketa elektronike per pc
44 bateri 3.6 volt per 200pc

4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata(ne proces)

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

130
13

30
45

560

52
26

130

70
70
1200
110
110
100
300
70
30
260
22
11

141.2

20

500

20

10

30
70

10,565,887
886,536
280,000

1,000,000
5,520
90,000
112500
667731
400,000

300,000 .

39,200
10,000
4,160
2,400
261,650
85,800
76,300
15,300
7,700
69,047

345,483

91,296
90,000
18,200
1,760
990
5,000
84,720
112,752
60,000
314,726
49,000
35,000
1,600
700
5,000
57,418

145,137

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka




PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr

Rozafa Palace sha

Ambjenti Lezhe

Ambjenti Vlore

T/otali furnitore pa Iikujduaf te vitit 2011
pa likuiduara permbi nje vit

Totali furnitore pa likujduar para viti 2011
Totali i furnitoreve te pa likujduar deri me 31.12.2011

~b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Pagat e muajit dhjetor 2011 likujduar ne janar 2012
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Sigurime shogerore te muajit dhjetor 2011 likujduar ne janar 2012

Detyrime tatimore per TAP-in

TAP i mugjit dhjetor 2011, likujduar ne janar 2012
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

18,976,417 leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
10,408,176 leke

8,362,690 leke

205,551 leke

18,976,417
Leke

18,976,417
Leke
Leke
Leke

983,991 leke

235,337 leke

79,580 leke

1,598,035

Nuk ka

10,550,876

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka




~ santet dhe te ardhurat e shtyra

10

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Gjate vitit 2011, kapitali eshte per vleren 10,000,000 leke.

Ky kapital eshte regjistruar ne QKR
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

‘Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

® Tatimi mbi fitimin

e Fitimi neto

15,134,379
845,973
15,980,352
1,598,035
14,382,317

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

10,000,000 leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke




_€nime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

J Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
[ periudhes rraportuese dhe korigjime nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

{ Pellumb Gjoka )




(SKK 4: 15)

SHENIMET SPJEGUESE SH.B. sha

Sgarim:
Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK *; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda mesatares se ponderuar .

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) Njesia jone ekonomike per vitin ushtrimor 2011 ka
llogaritur amortizim, duke u mbeshtetur ne normat fiskale 20% te vleres se mbetur per AAM, zeri makineri
paisje e aktive te tjera

P/Drjetimin e njesise ekonomike
ADMINISTRATORI




SHOQERIA SH.B. Sha

NIPT LO2424005D

Aktivet Afatgjata Materiale 2011

oo . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2511 Shtesa Pakesime 31/%2/2511
1 |Toka 0 0
2 INdertesa 0
3 |Makineri e paisje 12,232,654 12,232,654
4 [Mijete transporti 1,280,000 1,280,000
5 |Paisje zyre dhe informatike 2,695,382 2,695,382
6 |Te tjera 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 0] 16,208,036 0 16,208,036

Amortizimi A.A.Materiale 2011

- . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2311
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertesa 0
3 |Makineri e paisje 2,446,531 2,448,531
4 |Mijete transporti 256,000 256,000
5 |Paisje zyre dhe informatike 977,213 977,213
6 |Te tjera 0
7 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0| 3,679,744 0 3,679,744

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

_ ; Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/61/22)11 Shtesa Pakesime 31/12/2311
1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 0| 9,786,123 0 9,786,123
4 [Mijete transporti 0] 1,024,000 0 1,024,000
5 |Paisje zyre dhe informatike 0f 1,718,169 0 1,718,169
6 |Te tjera 0 0 0 0
7 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 0 12,528,292 0 12,528,292

Hartuesi | Pasgyrave Financiare

Sonila Boga

Administratori
Pellumb Gjoka




SHOQERIA SH.B. Sha

NIPT L02424005D
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4] Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia s
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
Il | Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash 20
21|Transport |Transport malli nderkombetare 21
22|Transport |Transport udhetaresh 22
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 23
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  [Sherbime financiare 0
25|Sherbimi  |Siguracione 0
26{Sherbimi  |{Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi  |Bar restorante 0
28|Sherbimi |Hoteleri 0
29|Sherbimi |Lojra Fati 129,656,210
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31[Sherbimi |Telekomunikacion
32[Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34[Sherbimi |Sherbime te tjera k
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+1I+111+IV+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 14
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 9
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 3
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 27

IMPERIf, CASINO




